
女女女女 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 宮宮　享 長長 コジコ名            
主主 北北　健 長長 志賀山回転コース

競技競競長 児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1515.0 m
フフフフフジ地地地地 1355.0 m
地地標              160.0 m
コジコ公公№        SAJ29-SL-33/97

１本本 ２本本

コジココフコジ 小小　文文 長長 コジココフコジ 徳徳　勝勝 長長

前前前      -A- 青青 大大 長長 前前前      -A- 青青 大大 長長

-B- 船本 叶 長長 -B- 船本 叶 長長

-C- 船本 新大 長長 -C- 船本 新大 長長

旗旗旗 54(52) 旗旗旗 52(50)
開開開開 08:40 開開開開 10:15
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Packed 雪雪 Compacted
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.4 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 1.5 / - 1.0

競技前旗:32 F:720
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 9 03018362 吉宮 芭芭 長長 軽軽軽軽軽小軽軽    59.45 1    56.06 3  1:55.51 0.00
2 10 03017771 小小 花花 長長 三三三三小軽軽  1:00.56 2    55.24 2  1:55.80 1.81
3 15 03018452 山本 紗紗 長長 山ﾉ内軽小軽軽  1:02.11 5    54.48 1  1:56.59 6.73
4 6 03017873 藤藤 雪雪 愛愛 山山山小軽軽  1:01.42 4    56.30 5  1:57.72 13.78
5 13 03019199 徳徳 春花 長長 戸戸小軽軽  1:03.15 7    56.15 4  1:59.30 23.62
6 14 03019584 山山 りりり 長長 白白白小軽軽  1:03.39 8    57.50 6  2:00.89 33.53
7 5 03019205 阿軽 心心 長長 泉泉小軽軽  1:02.89 6    58.45 9  2:01.34 36.34
8 17 03019206 清三 智智 長長 泉泉小軽軽  1:05.94 12    58.19 7  2:04.13 53.73
9 18 03019213 富軽 詩女 長長 長軽気泉小軽軽  1:04.63 9    59.56 14  2:04.19 54.10

10 12 03017783 河長 未未 長長 長軽気泉小軽軽  1:04.78 10    59.64 15  2:04.42 55.54
11 11 03019207 堀小 七七 長長 泉泉小軽軽  1:05.87 11    59.01 10  2:04.88 58.41
12 8 03017784 藤藤 すすす 長長 長軽気泉小軽軽  1:06.40 13    59.34 12  2:05.74 63.77
13 3 03018465 柴宮 果果 長長 白白白小軽軽  1:01.08 3  1:05.85 22  2:06.93 71.18
14 22 03019583 林 夏夏 長長 白白白小軽軽  1:06.94 14  1:00.29 17  2:07.23 73.05
15 16 03017776 森北 実実 長長 戸戸小軽軽  1:08.23 16    59.13 11  2:07.36 73.86
16 23 03017766 伊軽 璃雪 長長 小小小軽軽  1:08.02 15    59.54 13  2:07.56 75.11
17 26 03019197 丸山 佳佳 長長 小小小軽軽  1:09.69 18    58.27 8  2:07.96 77.60
18 24 03017789 松松 七芭 長長 白白北小軽軽  1:08.90 17    59.99 16  2:08.89 83.40
19 20 03019211 エエコエジコ もも 長長 長軽気泉小軽軽  1:10.18 19  1:00.68 18  2:10.86 95.68
20 27 03019196 萩藤 愛愛 長長 小小小軽軽  1:10.66 20  1:04.34 21  2:15.00 121.49
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

21 30 03018457 鈴青 さささ 長長 白南南白軽小軽軽  1:14.11 21  1:03.29 20  2:17.40 136.45
22 28 03019395 寺寺 椎芭 長長 青木小軽軽  1:17.54 22  1:07.72 23  2:25.26 185.44
23 25 03018466 中松 梓梓 長長 白白白小軽軽  1:23.71 23  1:03.12 19  2:26.83 195.22
24 32 03019391 竹内 百百 長長 青木寺小軽軽  1:28.66 24  1:15.71 24  2:44.37 304.56

Did Not Start  [1st Run]
-1 29 03017769 清三 優未 長長 地高小軽軽

Did Not Finish [1st Run]
-1 21 03019274 小林 楓 長長 菅寺小軽軽

Disqualified   [1st Run]
-1 7 03019567 恩宮 寛女 長長 牟牟軽小軽軽 Gate № 34
-2 19 03018365 森山 和 長長 青木小軽軽 Gate № 38

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 4 03017768 櫻軽 エジエ 長長 軽軽軽中軽小軽軽

-2 31 03019392 山本 椿 長長 青木寺小軽軽

Disqualified   [2nd Run]
-1 1 03017786 切切切 絆 長長 白白北小軽軽 Gate № 52
-2 2 03017774 戸小 楓 長長 戸戸小軽軽 Gate № 19

技技技公             宮宮　享              #0173 ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 9 03018362 吉吉 芭芭  1:55.51 134.30 134.30 0.00
2 10 03017771 小小 花花  1:55.80 144.96 144.96 1.81
3 15 03018452 山山 紗紗  1:56.59 175.59 145.00 6.73
4 6 03017873 藤藤 雪雪  1:57.72 200.17 - -
5 13 03019199 徳徳 春花  1:59.30 205.01 - -
6 14 03019584 山山 りりり  2:00.89 172.89 145.00 33.53
7 5 03019205 阿阿 心心  2:01.34 201.40 - -
8 17 03019206 清清 智智  2:04.13 228.93 - -
9 18 03019213 富富 詩詩  2:04.19 239.28 - -

10 12 03017783 河河 未未  2:04.42 197.68 145.00 55.54

競技開始時のBest 5

1 9 03018362 吉吉 芭芭  1:55.51 134.30
DSQ2 2 03017774 戸戸 楓 - 138.98

2 10 03017771 小小 花花  1:55.80 144.96
13 3 03018465 柴吉 果果  2:06.93 145.00
6 14 03019584 山山 りりり  2:00.89 145.00

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 708.24
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 714.26
(C) 相相すす選選のののののののの 97.61

計算ペナルティー

(A) 714.26 + (B) 708.24 - (C) 97.61 = 1324.89 : 10 = 132.49
ミニマムペナルティー 60.00

採用ペナルティー 132.49

競技技技             宮吉　享              #0173 ______________________________
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